
 
 

Via Conte Mellerio, 54 – 28854 Malesco (VB) – Partita IVA 00425540036 
Telefono 0324/92261 – Fax 0324/92645 

 

COMUNE DI MALESCO 
 

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola  
 

 
ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE N.10/2011 

-STRADA STATALE 337 (traversa comunale)-     
 

I L  SINDACO 
 
           Vista la richiesta di emissione Ordinanz a presentata in data 27.06.2011, prot. 
2169, dalla ditta 2i Gas S.r.l. richiedente l’autor izzazione alla posa di un impianto 
semaforico temporaneo da ubicarsi in località S.S. 337, dal Km. 18+700 al Km. 
18+800, per l’attuazione di lavori di ripristino st radale in corrispondenza 
dell’attraversamento della tubazione gas al Km. 18+ 730, per il giorno 30.06.2011 
dalle ore 08,00 alle ore 18,00.   
 
           Visti gli art. 5-6 e 7  del D.L.vo 30.04 .1992, n°285; 
 
           Visto il relativo Regolamento d’esecuzio ne e attuazione del Nuovo Codice 
della Strada; 
 
        

O R D I N A: 
 

che sia concessa la posa di un impianto semaforico temporaneo da ubicarsi in 

località S.S. 337 dal Km. 18+700 al Km. 18+800(trav ersa comunale) per il giorno 

30.06.2011 dalle ore 08,00 alle ore 18,00, o in cas o di maltempo il primo giorno utile, 

al fine di permettere l’esecuzione dei lavori di ri pristino stradale in corrispondenza 

dell’attraversamento della tubazione gas al Km. 18+ 730.  

 

   La presente ordinanza dovrà essere resa nota al pubblico mediante pubblicazione 

all’Albo Pretorio Comunale”  

 
  Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termi ne di 30 giorni dalla 
pubblicazione all’albo pretorio, ricorso al Ministr o dei Lavori Pubblici, oppure, in via 
alternativa, ricorso al T.A.R. di Torino nel termin e di 60 giorni dalla suddetta 
pubblicazione. 
 
   Malesco, lì 28.06.2011            
 
                                                                               IL SINDACO 
                                                                         (F.to Barbazza Enrico)  

 

 


